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Sprostowanie Szefa ABW dot. programu
„Piachem w tryby" wyemitowanego w dniu 5
maja 2025 r.
1 września 2025 r. Sąd Okręgowy w Warszawie IV Wydział Cywilny, po rozpoznaniu sprawy z powództwa Szefa
Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego przeciwko Redaktorowi Naczelnemu Telewizji Republika o opublikowanie
sprostowania nieprawdziwych informacji, podanych w programie telewizyjnym „Piachem w tryby" wyemitowanym
5 maja 2025 r. na antenie Telewizji Republika w związku z rzekomym zaangażowaniem Agencji Bezpieczeństwa
Wewnętrznego w przebieg kampanii prezydenckiej, zobowiązał Redaktora Naczelnego Telewizji Republika do
wyemitowania w najbliższym programie telewizyjnym „Piachem w tryby" na antenie Telewizji Republika
sprostowania o następującej treści:

„Sprostowanie Szefa ABW dot. programu „Piachem w tryby" wyemitowanego w dniu 5 maja 2025 r.

Nieprawdziwe są stwierdzenia:

— Na podstawie teczki postępowania sprawdzającego powstała notatka, rodzaj wyciągu, co można odgrzać na
Nawrockiego, bowiem w ABW nie powstała notatka, ani inny dokument w celu dyskredytacji Karola Nawrockiego,

—  Całą sprawę koordynuje dwóch pułkowników Agencji Bezpieczeństwa Wewnętrznego (...) płk Jarosław
Szafrański - Dyrektor Departamentu Ochrony Informacji Niejawnych ABW, płk Andrzej Sytniewski - Dyrektor
Gabinetu Szefa ABW, co nie może odbywać się bez wiedzy Szefa Agencji - płk. Rafała Syrysko. Istotny jest czas
przeprowadzenia specjalnej operacji służb, które postanawiają zaatakować Karola Nawrockiego chwilę po
spotkaniu z Donaldem Trumpem w Białym Domu, kiedy to prezydent Stanów Zjednoczonych wyraził poparcie dla
Karola Nawrockiego, bowiem kierownictwo ABW oraz podlegli mu funkcjonariusze nie prowadzą oraz nie
prowadzili jakichkolwiek czynności mających na celu dyskredytację Karola Nawrockiego,

— funkcjonariusze założyli nieformalny sztab wyborczy Rafała Trzaskowskiego w lokalu kontaktowym służb przy
ulicy Kieleckiej 32 w Warszawie, bowiem w ABW nie utworzono takiego sztabu, a pod ww. adresem nie mieści się
lokal kontaktowy.

Szef ABW - Rafał Syrysko".
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